
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
(Минкультуры ЧР) 

ПОХЧИЙП РЕСПУБЛИКИН КУ ЛЬ ТУРИН МИНИСТЕРСТВО 

ПРИКАЗ 

г. Грозный 

О продлении срока проведения первого 

этапа конкурса на замещение вакантной должности 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 г. № 79-ФЗ 

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом 

Чеченской Республики от 06.10.2006 г. № 29-рз «О государственной 

гражданской службе Чеченской Республики» и Указом Президента 

Российской Федерации от 01.02.2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение 
вакантной должности государственной гражданской службы Российской 

Федерации», пр и к аз ы в а ю: 

Продлить срок проведения первого этапа конкурса на замещение 

вакантной должности начальника отдела искусств Департамента искусств и 

социально-культурной деятельности, объявленного приказом министра 

культуры Чеченской Республики от 11.02.2022 года № 14-л/с, до 24.03.2022 
года включительно. 

Министр А.Р. Кадырова 


